XMP ci
Procesní snímač tlaku
s komunikací HART®
Keramický senzor
Přesnost podle ČSN EN IEC 62828-2:
0,1 % span
Rozsahy tlaku
od 0 ... 60 mbar do 0... 20 bar

Materiál 0308 (E235)
Povrchová úprava BIS UltraProtect 1000
Objednací kód 5020043
Rozměry (v mm)
XMP ci_CS_19.08.2022
3D (1:2)
8.12.2020
- - - - - - - - - -
5 1 E
0 … 0,06 0 6 0 0
0 … 0,16 1 6 0 0
0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 1 1 0 0 1
0 … 2 2 0 0 1
0 … 5 5 0 0 1
0 … 10 1 0 0 2
0 … 20 2 0 0 2
9 9 9 9
Pouzdro slitina hliníku - s displejem (IP 67) A 0
Pouzdro slitina hliníku - bez displeje (IP 67) A N
Nerezové polní pouzdro - s displejem (IP 67) F V
Nerezové polní pouzdro - bez displeje (IP 67) F N
HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič H
HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič I
HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič (pouze s A0, AN)1 G
9
0,1 % (PN ≥ 1 bar) 1
0,1 % s kalibračním listem (PN ≥ 1 bar) P
0,2 % (PN < 1 bar) B
0,2 % s kalibračním listem (PN < 1 bar) Q
9
Svorky - Pouzdro slitina hliníku A K 0
Svorky - Nerezové polní pouzdro 8 8 0
9 9 9
1 0 0
2 0 0
G 1/2" DIN 3852 - otevřené H 0 0
1/2" NPT N 0 0
M 0 0
M 7 5
M 7 6
Příruba DN 80/PN 16 DIN 2501 F 1 4
F 2 0
Příruba DN 40/PN 40 DIN 2501 F 2 2
F 2 3
D R D
9 9 9
2
C
9
1
3
9
1
B
9
0 0 0
1 1 7
9 9 9
Volitelné příslušenství (A0 Pouzdro slitina hliníku)
Elektrické připojení Ex ia (standard)
Záslepka Ex ia závit M 20 x 1,5 1001871
Průchodka kabelová Ex ia závit M 20 x 1,5 ( kabel pr. 5-14 mm) 1001460
Elektrické připojení Ex D (standard)
Viton (FKM)
Teplotní kompenzace -20 … 85 °C
PVDF (platí pouze pro M00)
3
Keramika Al2O3 96 %
Jiná
Jiné
Keramika Al2O3 99,9 %
G 1/2" DIN 3852